1891 (1308)’de Kayseri merkeze bağlı köylerde iki adet medrese bulunmaktaydı
29

. 1308

(1891) ve 1311 (1893) yıllarında Kayseri merkezde 39 medrese mevcuttu. Aynı yıllar

Kayseri’nin kazalarından İncesu ve Develi’de iki medrese vardı
30

.

1318 (1900) ve 1320 (1902) yıllarında Kayseri’de medrese sayısı 39 idi. Daru’l Ulûm
31

olan

medreselerin her birinde sene başına beş yüzü aşkın öğrenci öğrenim görmekteydi. Her yıl

en az yirmi otuz kadar öğrenci öğrenimini bitirerek icazet almaktaydı
32

. Diğer taraftan

şehirde eğitime katkı sağlamak amacıyla iki adet kütüphane vardı
33

.

1321 (1903) maarif salnamesinin kayıtlarına göre; Kayseri sancağı içindeki beş medrese

Bünyan-ı Hamid ve Pınarbaşında toplanmıştır. Bünyan’daki Hamidiye Medresesinde 100,

Arifiye Medresesinde 103 öğrenci öğrenim görmekteydi. Pınarbaşındaki Cami-i Atik

Medresesinin 66, Sadabad Medresesinin ise 55 öğrencisi vardı
34

.

1325 (1907) yılında ise Kayseri sancağına bağlı Develi Kazasında 3 medrese bulunmaktaydı.

4.2.Kayseri’de Bulunan medreseler

Anadolu’da yapılan birçok medrese gibi Kayseri’deki medreseler daha öncede ifade edildiği

üzere Anadolu Selçukluları Devleti Dönemi’nde yapılmıştır. Kayseri’deki medreselerin bir